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LederRedaksjon

Høsten har kommet

Ja det er ikke til å legge skjul på at sommeren er på hell 
for denne gang, ting er på vei inn i normal gjenge igjen, 
vel nesten da, vaksinering går i et rykende tempo i kom-
munen vår, og det er jo flott, da kan vi kanskje komme litt 
mer inn i det vante, 

Forhåpentlig vis kan vi snart åpne kirkene våre for alle 
som vil komme, få snakket med, sett og være sammen 
med andre, slik som vi er skapt til å være. 

Min drøm og ønske for denne høsten og vinteren er at 
ting normaliserer seg, slik at vi kan alle få nyte julekon-
serter, gudstjenester og festlige lag sammen, Ja for ikke 
og glemme dele sorgen med hverandre når vi mister en 
av våre nære og kjære. 

I dette nummeret kan dere kose dere med 

Andakt fra Anne Hilde Wesenberg Helland, som har av-
sluttet sitt virke som prostiprest, og er ansatt som sog-
neprest i Kolbu. 

Trosopplærer Roger informerer om trosopplæring, og 
hva som ellers skal skje utover for barn og unge her i kir-
kene vår. 

Reportasje fra Grønnvoldsdagen er også noe du kan lese 
om.

Samt mye mye mer 

Med dette ønsker jeg dere alle en fin høst. 

Stig Rune Mobekk
Redaktør.   

Det har blitt høst, og det virker som vi i Norge 
nå er i ferd med å gå tilbake til den hverdagen vi 
kjente før koronaen endret på alt i mars 2020. For 
kirken betydde pandemien blant annet avlyste 
gudstjenester, gudstjenester og begravelser med 
maksantall i kirken, utendørsgudstjenester, pri-
vate dåpsseremonier og ikke minst en annerledes 
konfirmasjonstid for to konfirmantkull. I år ble, 
som i fjor, konfirmasjonene i Nordre Land på høs-
ten i stedet for våren, men vi har tro på en normal 
konfirmasjonstid med konfirmasjon på våren for 
de nye konfirmantene som nå i disse dager presen-
teres rundt i kirkene våre. 

Koronatiden har vært tøff for mange, men det har 
også vært fordeler med denne tiden. Mange av oss 
har roet ned tempoet, har hatt mer tid med nær-
meste familie og egen kohort, og har tilbrakt mer 
tid ute i naturen. Naturen har både vært et sted for 
rekreasjon, mosjon og frisk luft, men også et mø-
tested. Da vi ikke kunne møtes innendørs kunne 
vi finne møteplasser utendørs. Jeg tror og håper vi 
fremdeles ser det som en mulighet nå når det ikke 

lenger er en nødvendighet for å kunne være sosia-
le. Kanskje kjenner du også noen du vet sitter mye 
alene som du kan invitere med på en rusletur. 

I kirken går vi inn i en høst med mange aktiviteter, 
slik som vi var vant til før koronaen. Det er som 
sagt presentasjon av det nye konfirmantkullet og 
starten på deres konformasjonstid, men gullkon-
firmanter som ble konfirmert i 1970 og 1971 skal 
også gjøres stas på. Det er markering av Allehel-
gensdag, og arrangementet Lys Våken skal gjen-
nomføres. Brått blir det desember med lysmesser 
på programmet før julegudstjenester. Julaften skal 
vi igjen ha fullsatte kirker der folk sitter tett i tett. 
Det er kanskje en uvant tanke for oss nå, men det 
er det som er normalen. Vi er på vei tilbake til en 
normal hverdag. 

Jeg ønsker dere alle en fin høst!
 
Anne Elisabeth Sjåheim
Leder Østsinni menighetsråd

Tidligere 
sokneprest i 
Nordre Land 
Johan Konrad 
Flekstad er 
død.

Johan 
begynte som 
prest her i 
kommunen i 
1982, og var 
i embetet til 
1999. 

Johan vil bli 
husket for sin lune væremåte, dyktighet og ikke 
minst for alle møtene med folk i glede og i sorg.

Vi lyser fred over Johan Konrad Flekstad sitt 
minne.

Nordre Land kirkelige fellesråd.

KIRKEN I NORDRE LAND
Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: https://kirken.no/nb-NO/
fellesrad/nordre-land/

Sokneprest i Lunde/Torpa: Kristin Sundt
Ta kontakt på tlf: 920 78 951 for avtale
E-post: kristin.sundt@nordre-land.kommune.no

Sokneprest i Nordsinni/Østsinni: Ingri Angvik
Ta kontakt på tlf: 454 24 599 for avtale
E-post: ingri.angvik@outlook.com

Trosopplærer: Roger Jøranli
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 128- 951 87 571
E-post: roger.joranli@nordre-land.kommune.no

Kirkeverge: Grethe Sveen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 127- 951 17 667
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no

Sekretær: Anita Roen
Kontortid: 10.00- 14.00
Tlf: 611 16 126- 415 71 681
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no

Kantor: Sevinj Mirzayeva
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com

Kantor: Sergey Shein
Tlf: 988 08 850,E-post: catena2002@gmail.com

Kirkegårdsarbeidere:
Østsinni og Vølstad
Marius Talberg Ulsakerhaugen, tlf.: 928 33 874 
E-post: marius_ulsakerhaugen@hotmail.com

Nordsinni, Haugner og Åsli
Roger Haugen, Tlf: 992 36 276

Åmot, Kinn og Lunde
Hans Kristian Engeseth, Tlf: 480 39 961

Østsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Anne Elisabeth Sjåheim
tlf: 977 55 109
Klokker: Roger Haugen, tlf: 992 36 276

Nordsinni menighet:
Menighetsrådsleder: Tine Pedersen 
tlf: 482 06 720
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Torpa menighet: 
Menighetsrådsleder: Roger Haugen
tlf: 992 36 276
Klokker: Roger Jøranli, tlf: 951 87 571

Lunde menighet: 
Menighetsrådsleder: Stig Rune Mobekk 
tlf: 948 93 610
Klokker: Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757

Kontakt Menighetsbladet:
menighetsbladet.nordreland@gmail.com
VIPPS-nr.: 93272
Kontonr.: 21400466421

Sats, trykk og innbinding:
Land Trykkeri as, Dokka
tlf. 61 11 00 70

Pris for bladet:
1 år innenbygds:  250 kr
1 år utenbygds:  300 kr
kan betales pr. faktura eller vipps : 93272

Tilbake til en normal hverdag

Johan Konrad Flekstad. 1935- 2021

Redaktør
Stig Rune Mobekk: 
menighetsbladet.nordreland@gmail.com

Redaksjonen
Hege Klopp
Einar Foss
Kristin Sundt
Roger Jøranli
Marit Nilsen
John Egil Hansen

Utgiver
Torpa, Lunde, Nordsinni og
Østsinni menighetsråd

Layout/Grafisk formgivning 
Marita Sveum, Land Trykkeri: 
lt@landtrykkeri.no

Ta gjerne kontakt med stoff til 
menighetsbladet. Aller helst til 
redaktør, men du kan også kontakte 
hver enkelt i redaksjonen.
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Nytt fra menigheteneAndakt

I fjor ble Grønvolddagen i Torpa av-
lyst på grunn av en viss pandemi. 
Men søndag 8. august var det igjen 
liv og røre ved Grønvold Sag og Møl-
le – med gudstjeneste og to dåps-
barn i solskinnet.

Av Halgrim Øistad

«Så grønn en drakt, så rik en duft har 
smykket dal og enger». Dette var star-
ten på åpningssalmen (nr. 845) under 
gudstjenesten i grøntområdet. Prest 
Ingri Angvik hadde også valgt vern av 
natur og miljø som tema i prekenen i 
friluft.

Hovedpersonene under guds-
tjenesten var uansett dåpsbarna Emma 
Ulsakerhaugen og Alma Nydahl Ring-
vold. Med døpefonten plassert oppå 
berget bortenfor den gamle mølla var 
det god mulighet for alle de rundt 400 
tilstedeværende å se høytideligheten.

Tilløp til dramatikk var det rett før 
selve dåpsseremonien, da klokker Ro-
ger Jøranli kom på at man hadde glemt 
å fylle opp og sette fram kannen med 
dåpsvann... I all hast ble temperert 
Dokkeelv-vann framskaffet fra Grøn-
volds servicerom, og alt gikk sin gang! 

Nydelig musikk ble besørget av Se-
vinj Mirzayeva på tangenter og Ole 
Kristian Nyhagen på trompet og flygel-
horn. 

Fra Grønvolds Venner fikk dåpsfami-
liene med seg hver sin spesiallagede 
«dåpsattest» som et ekstra minne fra 
den store dagen.

Har du hørt om gull-sinober? Det hadde ikke jeg, 
før jeg støtte på det i salmeboka. Da måtte jeg 
google: «Sinober er et mineral med en kraftig, ly-
sende rødfarge.» Salmen begynner med å beskrive 
de fantastiske solnedgangene vi kan oppleve nå 
om høsten:

Han gyller himlens tak i gullsinober.
Han heiser sola varsamt opp og ned.
/: Han helsar oss med sommar i oktober.
Han skifter fargar på kvart ospetre. :/

Salmen er skrevet at Jan Inge Sørbø i 1993, men det 
er først i det seinere jeg har oppdaget den. (Den står 
på nr 847 i salmeboka.)

Når du leser dette, har jeg avsluttet 14 ½ år som 
prostiprest i Hadeland og Land prosti. Det er rart. Så 
mye jeg har lært! Og så mange fine mennesker jeg har 
møtt! Ikke minst i Nordre Land.

Livet består av mange kapitler, mange avslutninger 
og nye begynnelser. Noen er planlagt, noen gleder vi 
oss til, noen innebærer sorg og smerte. 

Høsten er en overgangstid. Sommeren avsluttes, vin-
teren er i vente. Noe skal visne og dø eller gå i dva-
le, for at noe nytt skal spire fram til våren. Men også 
høsten er utrolig vakker. Som om Gud vil si til oss at 
han er her også når noe avsluttes! I alle utganger og 
innganger i livet er Gud der. For Gud møter oss i livet 
slik som livet er. I det hverdagslige og ordinære, i fest 
og glede, men også i det vonde og vanskelige.

Går du på glør, så går du på hans hender. 
Og når du blør, er det hans blod som renn. 
/: Han står der nederst når di krise vender, 
for han stig ned og du stig opp igjen! :/

Gud går ikke sin vei, samme hva vi opplever, sam-
me hvor dypt vi synker – Gud er alltid under oss.
Når du ser de vakre solnedgangene i gull og lysen-
de rød sinober, så tenkt at det er Guds hilsen til 
deg, inn i din hverdag. La fargene han kler løvet i 
om høsten minne deg om hvor høyt skaperverket 
er verdsatt, - også du!

Det gull du ser på himlen i oktober, 
er renningar i veven som han vev.
/: Frå hans palett flyt purpur og sinober. 
Og du er den som får hans kjærleiksbrev! :/

«Herren bevare din utgang og din inngang fra nå 
og til evig tid!» Ønsker deg en god høst! 

Hilsen Anne-Hilde.

Gudstjenesten i Grønvold tilbake«Han gyller himlens tak i gullsinober»

Dåpsfamiliene på berget i Grønvold. Fra v. Maren Nydahl og Mar-
cus Rostad Ringvold med Alma og Cecilie Ødegård Ibrahim og 
André Ulsakerhaugen med Emma og storebror Magnus.

Klokker Roger Jøranli ringer 
inn til gudstjeneste, med sko-
gen som altertavle bak.

Dåpsfolket i finstasen, her med Emma Ulsakerhaugen foran.
Sevinj Mirzayeva og Ole Kristian 
Nyhagen spilte i det grønne.

Friluftsgudstjenesten i Torpa 
var sokneprest Ingri Angviks 
første møte med Grønvold. Her 
er det Alma Nydahl Ringvold 
som døpes i vann fra elva.
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Fortellinger åpner eller lukker, «bygdedyret» har 
vi hørt om, men nå ønsker jeg å dvele ved historier 
som kan gi oss mot og stolthet av å bo her.

1. Noe av det første jeg hørte om var Torpas svar 
på Marte Svenkerud, hu som tok dem alle 7.Men 
hun heter Dolga og bor eller har bodd i Nøstelien. 
Modig dame som handla i tråd med egne verdier.

2. Venterommet på Helsehuset er stedet, flere små-
prater. Jeg spør hvordan det er å arbeide sammen 
med folk, før de har et fellesspråk. «Men det har vi, 
alle skjønner hva Gjestfrihet er, så jeg tar dem med 
i bilen og kjører til mor. Hun er god til å bake og har 
alltid kaffe klar. Før 5 min har gått sitter latteren 
løs og armer og bein formidler det de vil si.

3. 17.mai 2020. Takket være handlekraftige da-
mer (les Kristin og Torild,muligens flere?) fikk vi 
og mange andre besøk på tunet av folk i og uten 
bunad, med flagg og ikke minst korps , hvor mu-
sikk. Tror du meg ikke så sjekk foto. Vi glemmer 
det aldri.

4. I mitt hode er Støttegruppa for Farida , det beste 
varemerke for Landsbyen. Solidaritet det å bry seg 
om når mennesker blir urettferdig behandla.

5. Max huset, hvor god mat kan kjøpes, drømmer 
blir realisert, fordi handlekraftige mennesker bryr 
seg.

6. Til en hver tid er det noen som fortjener en 
blomst, ros, oppmuntring. Æres den som æres bør. 

7. Takk til alle dere som stiller opp i politikken, i 
menighetsråd, i lag og foreninger

Dette er hverdags fortellinger som gjør meg glad.

Gjestfrihet, glede andre, solidaritet støtte, legge til 
rette, lage gode ramme vilkår. Muligens noe en for-
står uansett språk.

Hverdags engler kan vi alle velge å være og det gjø 
livet så mye bedre, enn å holde liv i bygdedyr og 
nettroll.

Liv Anne Rød Larsen

Nytt fra menighetene Nytt fra menighetene

St.Hans fering på Vølstad

Vølstad kirke og St.Hans hører liksom 
sammen. Feiring av sankthansaften i  Vøl-
stad kirke med påfølgende kirkekaffe har 
vært en tradisjon holdt ved lag i flere år. 
Fjoråret ble annerledes, som vi alle vet. Co-
vid-19 rammet også dette arrangementet. 
I år klarte vi å dra i gang en «light-versjon»!

Det ble en flott feiring på alle måter – 
innenfor gjeldene smittevernregler. Kris-
tin prest holdt orden på det kirkelige på 
en utmerket måte, og fikk med litt av Vøl-
stad-historien i prekenen. Etter messen 
ble det kaffe og noe å bite i på kirkebakken 
utenfor. Ikke den helt store varmen, men 
de 20-25 frammøtte holdt ut og bidro til en 
hyggelig kveld.

Vi satser på å kunne dra denne tradisjonen 
videre de kommende år.
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Å ha opplevd barndommen på Østsinni på tidlig 
50-tallet var trygt og forutsigbart. Skiaker krets 
med Skiaker skole, Østsinni Kirke og Klinkenberg 
forsamlingslokale omkranset hverdagen vår.

Om vinteren var det ski som var den store aktivite-
ten. Det var skispor over alt på jordene - og ble vi 
lei skia, var det å finne fram kjelken å ake i vegen. 
Biler var et sjeldent syn i de dager, så vi hadde stort 
sett vegen for oss sjølve, bortsett fra en hesteskyss 
i ny og ne.

For oss ungene var det IOGT(avholdslosjen) på 
Klinkenberg med faste møter. Håvard var engasjert 
i avholdssaken og overførte dette til oss ungene 
gjennom lek, ringdans og gode holdninger. Barne-
misjonen, som ble ledet av Maria, var samlinger 
med håndarbeid, utlodning og en liten andakt. Det-
te gikk på omgang i hjemmene med servering av 
kakao og hjembakte kaker.

Sommeren derimot kunne bli lang med lite å ta seg 
til. I den tiden var det ikke så mange som dro på 
sommerferie. Dagene gikk stort sett med til slått-
onn, luking i turnipsåkeren og sanking av bær. Ikke 
så veldig spennende for en unge. Men vi måtte del-
ta. Derimot var det å gå på kirkegården og vanne 
gravene en stor ”oppgave” for venninna mi og meg. 
Vi kunne sitte på trappa og drikke saft og vann og 
prate om alt vi kunne ønske oss å være med på. Så 
plutselig sier den ene #Ska vi gå på kjærkjegarn 
og vatne”. Som sagt så gjort. Der fant vi hver vår 
blikk-kanne som hang ved vannposten, fylte de 
med vann og så gikk vi vår vante runde. Først på 
de gravene vi ”hadde noe med” og så skvettet vi litt 
på blomstene på andres graver der vi syntes det 
så veldig tørt ut. Spes. barnegravene hadde vi om-
sorg for. Vi var kjent på kirkegården og gikk rundt 
og beundret blomstene og de pene gravstøttene, 
registrerte alltid nye steiner som var kommet på 
plass.

Men den største begivenheten om sommeren var 
bryllupene i Østsinni kirke. Det ble alltid annon-
sert i avisen om tid og sted i god tid før vielsen og 
vi to venninnene var alltid fast ”glåmfolk”. Vi pyn-
tet oss med penkjolene våre, var ute i god tid før 
bryllupsfolket kom. Gikk forsiktig opp trappa til 

galleriet - uten at det knirket for mye, neide pent til 
organist Skjeppestad som satt på orgelkrakken og 
øvde. Likeledes til belgetreder Syver som alltid var 
på plass. Å dra belgen var en viktig del av orgelspil-
let, uten luft i orgelpipene - ingen orgelmusikk. 

Så satt vi der så spente og fulgte med på alle gjeste-
ne som kom inn i kirken, ble betatt av fine kjoler og 
den festpyntede kirka med hvite laken i midtgan-
gen, med blomster strødd utover. Vakre blomster 
på alteret og ”brudestolene” var satt fram. Så stem-
te organisten i med bryllupsmarsjen og vi trykket 
oss enda nærmere gallerirekkverket. Der kom 
bruden, trygt ledsaget av en mann i fin dress. Vi 
holdt nesten pusten for at alt framfor alteret skulle 
gå riktig for seg, for dette hadde vi sett så mange 
ganger. Riktig bytte av stoler når brud og brudgom 
går fram til alteret, ikke snu seg fra hverandre, men 
mot hverandre når de er erklært som rette ekte-
folk. Det var så fint og høytidelig at vi nesten satte 
gråten i halsen.

Så var denne store begivenheten over og to gode 
venninner tuslet fornøyde hjematt og fant fram 
papirdukkene våre - og så ble det laget til bryllup 
igjen. For ritualet det kunne vi.

v/to småjinter 

Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

To småjinter og Østsinni kirke

Under kommer salmen/sangen jeg har plukket ut. Dette var en av de første sangene jeg lærte som 
barn med kristent budskap. Den skaper litt bevegelse, har en fin melodi og er lett å lære.

Sangen er over 100 år gammel og er fortsatt i aktiv bruk.

Den er en av sangene som blir brukt på babysang som Frivilligsentralen arrangerer sammen med 
kirken.

Jeg utfordre Jan Haavard Bratlien til salmestafetten.

Mvh Hilde Lindahl

Hvem har skapt alle blomstene

Hvem har skapt alle blomstene, blomstene, blomstene
hvem har skapt alle blomstene, jo Gud i himmelen.
Gud har skapt alle blomstene, blomstene, blomstene,
Gud har skapt alle blomstene, ja Gud i himmelen.

Hvem har skapt alle fuglene, fuglene, fuglene,
hvem har skapt alle fuglene, jo Gud i himmelen.
Gud har skapt alle fuglene, fuglene, fuglene,
Gud har skapt alle fuglene, ja Gud i himmelen.

Hvem har skapt alle stjernene, stjernene, stjernene,
hvem har skapt alle stjernene, jo Gud i himmelen.
Gud har skapt alle stjernene, stjernene, stjernene,
Gud har skapt alle stjernene, ja Gud i himmelen.

Hvem har skapt både deg og meg, deg og meg, deg og meg,
hvem har skapt både deg og meg, jo Gud i himmelen.
Gud har skapt både deg og meg, deg og meg, deg og meg,
Gud har skapt både deg og meg ja Gud i himmelen.

Hvem har skapt alle blomstene, fuglene, stjernene,
hvem har skapt både deg og meg, jo Gud i himmelen.
Gud har skapt alle blomstene, fuglene, stjernene,
Gud har skapt både deg og meg, ja Gud i himmelen.

Salmestafetten
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Julekuler koster  
300.- inkl stativ  pr 
stk  kan også kjøpes 
hos Kirkekontoret.

Menighetsrådet i Lunde har nå kjøpt inn nye julekuler , de har motiv av kirken vår og kommer nå i 2 
utgaver , en sommer og en vinter kule, disse har ikke ankommet Norge enda, men vi håper de kommer 
iløpet av oktober mnd   Kulene kommer i begrenset opplag 324 av hver. Neste omgang kommer 2 nye 
motiv, kulene er i størrelse som vanlige juletre kuler , i håndblåst glass og håndmalt en og en , og kom-
mer i fløyels eske    og er  derfor et eksklusivt tilskudd Til  tidligere kuler .  

Kulene vil bli lansert i i kirken ved ankomst, og vil bli solgt via menighetsråd . 

Pris er 150 pr kule . 

Nytt fra menigheteneNytt fra menighetene

18. august var en fin gjeng 4 åringer samlet i Nord-
sinni kirke. Kirka ble gransket nøye, og alterring og 
prekestol er alltid morsomt og utforske. 

Presten leste en bibelhistorie, og vi avsluttet med å 
spise sjokolademuffins

Søndag 22. august var denne gjengen samlet for å 
få Min Kirkebok 4. 

Tekst og foto: R.J

4 åringer Nordsinni kirke Julekuler

Julekuler Lunde kirke
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ÅrsmeldingerÅrsmeldinger

Menighetsrådet 2019-2023 består av:
Leder: Tine Pedersen
Nestleder: Ragnhild Nystuen
Kasserer: Inger Lise Østdahl
Sekretær: Einar Vangsjordet
Medlem: Inger Lise Nysveen
Medlem: Venke Skogstad
Prest: Kristin Sundt
Vikarprest: Ingri Angvik
Vikarprest: Kari Lette P. Høghaug
1. vara møter fast: Peder Aalseth
2. Turid Anita Haugom
3. Evelyn Sagvold
4. Einar Foss

Representanter i Nordre Land 
Kirkelige Fellesråd 2019-2023:
Fast medlem: Tine Pedersen. 
Personlig varamedlem: Ragnhild Nystuen
Fast medlem: Venke Skogstad. 
Personlig varamedlem: Einar Vangsjordet

Representanter i styret for Nordsinni Menighetshus:
Inger Lise Nysveen og Peder Aalseth.
Redaksjonskomiteen for menighetsbladet: 
Einar Foss
Kontakt for Kirkens Nødhjelp: 
Inger Lise Nysveen
Kontaktperson for Kirkens SOS:
 Inger Lise Nysveen
Representant for trosopplæringsutvalget: 
Turid Anita Haugom
Representant i Gudstjenesteutvalget: 
Einar Vangsjordet

Ansatte i menigheten: 
Sogneprester: Kristin Sundt
Vikarprest: Kari Lette P Høghaug og Ingri Angvik
Prostiprest: Anne Hilde W Helland
Organister: Sergey Shein og Sevinj Mirzayeva
Klokker/ trosopplærer: Roger Jøranli
Kirkegårdsarbeider/ renhold: 
Roger Haugen fra 01.12.2019

Gudstjenester og andre arrangementer.
Det var i alt 16 gudstjenester i Nordsinni sokn, 
med totalt 790 deltagere:
4 av gudstjenestene var med dåp
3 konfirmasjonsgudstjenester
1 gudstjeneste tilrettelagt for barn

1 juleaftengudstjeneste utendørs på kirkegården
7 gudstjenester med nattverd
1 allehelgensgudstjeneste
1 utegudstjeneste ved Åsli kapell
21 kirkelige gravferder ble forrettet i soknet
0 vielser i soknet
3 stk strømmede gudstjenester pga koronarestriksjoner.
-Det ble gjennomført Drive-in gudstjeneste på stasjons-
område ved Dokka stasjon.
-Det ble avholdt velkomstgudstjeneste i Østsinni kirke 
søndag 4.oktober for vikarprest Ingri Angvik.

Konserter
Ingen kirkekonserter ble gjennomført grunnet korona-
restriksjoner 

Menighetsrådet
Har gjennomført 4 fysiske møter og 1 telefonisk møte. 
Vi har behandlet 44 saker, men en del av disse sakene er 
blitt behandlet flere ganger. Flere møter har blitt avlyst 
grunnet koronapandemien.

Oversikt over aktiviteter i Nordsinni menighet
• Vi hadde vårdugnader på kirkegårdene og vaskedug-
nader inne i kirkene før konfirmasjonene både i Nord-
sinni og Haugner kirke.
• Vi serverte kirkekaffe etter utegudstjenesten på Åsli 
kapell.
• Vårt planlagte gullkonfirmanttreff på Bjørnen etter 
gudstjenesten i Nordsinni kirke 8.november ble avlyst 
pga koronapandemien. Gullkonfirmantene i 2020 invi-
teres sammen med neste års gullkonfirmanter.
• Lys-våkenhelgen ble avlyst i år grunnet koronapande-
mien. 
• Det ble forsøkt gjennomført drop-in dåp i Nordsinni 
kirke uten deltakelse.
• Årsmøte for Nordsinni menighetsråd ble gjennomført 
sammen med Nordsinni menighetshus i Nordsinni kir-
ke 28.06 med ca 50 fremmøtte.
• Vi deltok i oktober under TV-aksjonen 2020 med di-
gital bøsse som gikk til WWF`s arbeid for å bekjempe 
plast i havet hvor vi fikk samlet inn 2000 kr.

Trosopplæring: 
• Roger Jøranli har 50 % stilling som trosopplærer. Tro-
sopplærerenes jobb med barn og unge er veldig viktig 
for menighet og kirke. Menigheten følger trosopplæ-
ringsplan som ble godkjent våren 2017. Til vanlig av-
holdes babysang hver 14 dag for hele kommunen på 
Dokka bedehus, men i år har det blitt mange endringer 

når det gjelder trosopplæring. Babysang kom i gang i 
august. Foreldre og barn møttes på friluftscenen på 
Lands Museum sammen med Turid og Roger fra tros-
opplæringen. 
Når høsten kom flyttet de inn på Dokka Bedehus, og pla-
nen var å ha babysang hver 14 dag frem til jul. Men pga 
koronapandemien ble all babysang avlyst til etter jul.
• Som 4 og 6 åringer innbys barna med familie spesielt 
til gudstjeneste der de deltar og mottar sin kirkebok. I 
forkant av søndagen er barn og foresatte samlet med 
prest/trosopplærer og menighetsråd for omvisning i 
kirka.15.november var det planlagt samling med 4-årin-
ger fra Østsinni og Nordsinni sokn. Pga koronarestrik-
sjoner i kommunen i uke 46 ble dette arrangementet 
avlyst. Menighetsrådene har pakket inn bøker og levert 
ut til alle 4 åringene i begge sokn.
• 10 åringer får bibelbok
• 5-6 desember var det planlagt Lys-Våken helg sammen 
i Østsinni kirke. Dette ble også avlyst i år grunnet koro-
napandemien og vil heller inviteres sammen med neste 
års trinn til høsten 2021. Veldig trist å måtte avlyse det 
meste av trosopplæringen i høst, men dette er blitt gjort 
for å overholde smittevernreglene og at alle skal ha det 
trygt. Vi kommer sterkere tilbake.
Konfirmantopplæring:
• Konfirmantopplæringen følger vedtatt konfirmant-
plan.Konfirmantene deltok på HEKTA leir i Håkonshall i 
februar. Der er det ca 1500 konfirmanter og ledere.  Det 
ble gjennomført 3 konfirmasjonsgudstjenester: 2stk i 
Nordsinni 13.09 kl 11.00 og kl 13.00 og 1 stk i Haugner 
kirke 12.09 kl 11.00. Det var 2 konfirmanter i Haugner 
kirke og 11 konfirmanter i Nordsinni kirke. Konfirman-
tene har deltatt på en positiv måte og vært en naturlig 
del av menighet og nattverdfellesskap. Trosopplærer 
Roger Jøranli. hadde hovedansvaret for konfirmantene 
i Nordsinni. Den årlige fasteaksjonen til inntekt for kir-
kens bymisjon er blitt en tradisjon som samler konfir-
manter, foreldre og medhjelpere til felles innsats. I år 
foregikk fasteaksjonen som en digital innsamlingsak-
sjon hvor konfirmantforeldre bidro.  I 2020 ble det sam-
let inn kr 10900 i vår kommune.

Gaver til kirkene:
• Nordsinni menighet takker for minnegaver ved grav-
ferder og andre gaver gitt til kirkene våre i 2020. Dette 
er viktige bidrag til å utsmykke kirkene og for innkjøp 
av ting knyttet til menighetens arbeid. Ønsker spesielt 
å takke Bardalen Fond, Klubb 83, Thomle Vel og private 
givere for bidrag til nytt kirketeppe i Haugner kirke. Vi 
er svært takknemlige for å ha fått dette på plass slik at 
kirken på en trygg og god måte kan ta imot besøkende 
fremover. Det nye kirketeppe ble også en fin utsmyk-

king i kirken. Kirketeppet ble innviet under juleguds-
tjenesten 2. juledag. 

Ellers vil vi nevne:
At 2020 har vært et helt spesielt år for oss alle hvor 
koronapandemien har vært årsak til mange avlysnin-
ger av gudstjenester og begrensninger i antall perso-
ner som kunne oppholde seg samlet i kirken samtidig. 
Dette har bæret preg på både konfirmasjoner, dåp og 
gravferder. Vi har måttet kaste oss rundt for å ivareta 
smittevernhensyn noe som har vært et merarbeid til ti-
der, men pga færre gudstjenester har det blitt mindre 
aktivitet som kirkeverter dette året. Tross dette har vi 
blitt gode på smittevern og det viktigste er at det skulle 
være trygt å gå til kirken i denne perioden. Vi ser at også 
2021 blir annerledes, men håper at hverdagen blir mere 
normal og at vi kan komme mere eller mindre tilbake til 
normalen mot slutten av året slik at vi kan avholde flere 
gudstjenester og arrangementer fremover.

• Medlemmer i menighetsrådet har vært kirkeverter 
ved alle gudstjenester i soknet og ved gudstjenester på 
Landmo.
• I konfirmanttiden er også konfirmantene med som 
kirkeverter.
• Medlemmer i menighetsrådet er med i planleggingen 
av og har mulighet til å påvirke innhold og utforming av 
gudstjenestene.
• Alle som blir døpt i kirkene våre får dåpslys og brodert 
dåpsserviett

Oppgaver fremover:
• Fornyelse av kirketekstiler
• Nytt driftsbygg og toalett ved Haugner
• Ordinering av ny sokneprest i Nordsinni og Østsinni sokn.
• Vedta ordning for hovedgudstjenesten i Nordre Land 
fellesområde.
• Åpen kirke

Til slutt ønsker vi å nevne spesielt:
• Alle som frivillig stiller opp på dugnader og arrange-
menter.
• Kirkegårdsarbeider Roger H, som holder orden og gjør 
en utmerket jobb med kirkene våre.
• Klokker Roger J som alltid stiller opp og som setter oss 
som kirkeverter inn i gjøremål.
• Prester og organister som inkluderer menighetsrådet 
i planlegging og gjennomføring av gudstjenestene.

Nordsinni menighetsråd- 24.03.21
Tine Pedersen, leder 2019-

Årsmelding 2020-Nordsinni menighetsråd
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Årsmeldinger Årsmeldinger

Lunde menighetsråd har i 2020 bestått av:
Kari Torunn Nordby - leder
Bård Nysveen - nestleder
Monika Korslund - kasserer
Gudrun Ommelstad - sekretær
Gunda Kristine Lybæk
Thor Arnfinn Qvam
Stig Rune Mobekk - fast møtende vara
Sokneprest Kristin Sundt

Varamedlemmer:
Nancy Vestrum
Lill Beate I Strøm
Gro Irene Jøranli

Medlemmer av Nordre Land kirkelige fellesråd:
Kari Torunn Nordby Vara: Bård Nysveen
Monika Korslund Vara: Thor Arnfinn Qvam

Medlem av redaksjonskomite for menighetsbladet: 
Stig Rune Mobekk

Ansatte i menigheten: 
Sokneprest Kristin Sundt 
Vikarprest Kari Lette Pollestad Høghaug t.o.m. 01.07.20
Vikarprest Ingri Kristin Spilseth Hegsethrø Angvik 
f.o.m. aug. -20
Prostiprest: Anne-Hilde W Helland
Trosopplærer: Roger Jøranli
Kantorer: Sevinj Mirzayeva og Sergey Shein
Klokker: Marit Midthaugen Rønningen
Kirkegårdsarbeider: Hans Kristian Engeseth
Renholder: Ranveig Jorunn Skogen

Koronapandemien:
12. mars -20 ble Norge nedstengt da koronapandemien 
gjorde sitt inntog i landet vårt. Det ble åpnet opp igjen 
noe i mai og siden har restriksjonene variert i forhold 
til gjeldende smittesituasjon. All kirkelig virksomhet 
resten av året er derfor sterkt berørt av denne situasjo-
nen. 

Det ble utarbeidet smittevernplan for gudstjenester 
og kirkelige handlinger, som bl.a innebar registrering 
av deltagere med navn og tlf.nr. for evt smittesporing, 
håndspriting ved inngang/underveis i gudstjenesten, 
krav om avstand slik at kun annenhver benk ble benyt-
tet samt avstand i benkene, maks antall deltagere og ek-
stra rengjøring i etterkant av arrangement.

Menighetsrådsmøter i 2020:
Det har vært avholdt 7 (9) møter og behandlet 59 (67) 
saker i 2020. I forbindelse med menighetsrådsmøter vil 
vi takke menighetssekretær Anita Roen for bistand.

Gudstjenester i 2020:
Tallene i (  ) viser 2019 tallene for sammenlikning.

Det har vært 11 (16) gudstjenester i Lunde i 2020. 

Grunnet korona-situasjonen var det ingen skole- el-
ler barnehage-gudstjeneste før jul. Det ble heller ikke 
avholdt 17.mai-gudstjeneste eller lysmesse i Åmot 
sammen med Torpa menighet, slik det har vært tradi-
sjon for.

Spesielle gudstjenester:
Drive-in-gudstjeneste ble arrangert på Dokka 7.juni - et 
fellesarrangement mellom Kirken i Nordre- og Søndre 
Land.

Friluftsgudstjeneste på Grønvold, fellesarrangement 
med Torpa menighet 5.juli, ble flyttet til Åmot på grunn 
av dårlig vær.

Vandregudstjeneste til Gaarder kirketomt 19.juli, ble 
flyttet til Lunde på grunn av dårlig vær.

Allehelgensdag ble det i forbindelse med gudstjenesten 
arrangert ”åpen kirke” to timer før gudstjenesten star-
tet.

Julaften ble det arrangert korte utegudstjenester for 
at flest mulig skulle kunne delta. I Lunde var dette kl. 
13.00. Julekrybba ble flyttet ut og et juletre med lys pyn-
tet opp, sammen med mange tente fakkellys. Represen-
tanter fra menighetsrådet sto ved begge portene og tok 
imot, med utdeling av håndsprit og registrering av navn 
og tlf.nr. De 58 fremmøtte plasserte seg kohort vis med 
god avstand på kirkebakken. Vi fikk en fin og høytide-
lig stund på kirkebakken der vi hørte kirkeorgelet via 
høyttalere ute, sang kjente og kjære julesanger, hørte 
juleevangeliet og kirkeklokkene ringe.

Som et alternativ til vanlige gudstjenester i en tid med 
strenge restriksjoner i forhold til å møtes fysisk, ble 
det i april inngått samarbeid mellom kirken i Nordre- 
og Søndre Land om å arrangere digitale gudstjenester. 
Det ble arrangert 2 strømmede gudstjenester med til 
sammen 4900 deltagere.

Deltakere på gudstjenestene i Lunde har til sammen 
vært 413 (1311). 5 av gudstjenestene var med nattverd, 
og antall nattverdgjester har vært 85 (353). Enkel kir-
kekaffe etter gudstjenesten er en god tradisjon som 
videreføres. På grunn av restriksjoner under korona-
pandemien har det kun vært noen få gudstjenester med 
kirkekaffe, da med strenge smitteverntiltak. 

Det har vært avholdt 4 egne dåpsgudstjenester kun med 
dåpsfølge til stede på grunn av koronasituasjonen.

Antall døpte: 6  (8)
Antall vielser: 0 (0)
Antall gravferder: 5 (10)

Lunde menighetsråd vil rette en stor takk til sokneprest, 
prostiprest, vikarprester, kantorer, organister, klokkere, 
trosopplærer, kirkegårdsarbeider og renholder for den 
innsatsen de også i år har lagt ned i menigheten vår.

En spesiell takk til kirkegårdsarbeider Hans Kristian 
Engeseth og Sverre Magnar Lunde Fossum for fint ved-
likehold og klipping av vår kirkegård. 

Prestevikarer:
Kari Lette P Høghaug var vikarprest t.o.m. juni. Hun ble 
da høytidelig takket av og gikk tilbake til sin pensjonist-
tilværelse.

I sommer kom prestevikar Sissel Alsvik Øygarden tilba-
ke og var hos oss noen uker.  

Ingri Kristin Spilseth Hegsethrø Angvik ble tilsatt og 
tjenestegjorde fra august. Hun har gjennom høsten og 
vinteren fullført teologistudiet. Vi ser fram til videre 
samarbeid med henne.

Trosopplæring:
Roger Jøranli har 50 % stilling som trosopplærer. Tros-
opplærerens jobb med barn og unge er veldig viktig for 
menighet og kirke. Menigheten følger vedtatt trosopp-
læringsplan som ble godkjent våren 2017. Dåpsbarna 
mottar dåpslys med stake og dåpsserviett til minne om 
dåpen. Vanligvis avholdes babysang en gang i måneden 
for hele kommunen på Dokka bedehus, men på grunn 
av koronasituasjonen har dette kun vært avholdt en 
gang siste år.

Utdeling av bok til 4 og 6-åringer og Bibelbok til 
10-åringer har på grunn av koronasituasjonen ikke blitt 
avholdt i kirka slik det har pleid å være. Bøkene har i 
stedet blitt levert via postkassene. Tårnagentsamlin-
gen for 8 åringer for hele Torpa i Åmot kirke i febru-
ar ble avlyst på grunn av for få deltagere. Lys Våken for 
11-åringer i Lunde ble avlyst på grunn av pandemien, vi 
håper å  invitere disse til høsten. I mai ble det arrangert 
pinsesamling for 1. - 4. trinn i Kinn kirke - fordelt over 
2 dager.

Konfirmantopplæring:
Konfirmantopplæringen følger vedtatt konfirmantplan, 
men fra medio mars måtte opplæringen tilpasses koro-
nasituasjonen. Det innebar mye digital undervisning. 
Konfirmantene ble innrullert som nett-konfirmanter i 
et opplegg i regi av sjømannskirka. I februar, før ”koro-
natida”, var de fleste konfirmantene med på HEKTA-leir 
på Lillehammer med ca 1500 andre konfirmanter. 

På grunn av koronasituasjonen ble konfirmasjonen ut-
satt fra våren til høsten. Høsten 2020 ble 8 (5) konfir-
mert. Det ble arrangert 2 konfirmasjonsgudstjenester 
etter hverandre med 4 konfirmanter med følge i hver, 
for å imøtegå koronarestriksjonene. Totalt antall delta-
gere: 117.

Kristin prest har hovedansvaret for konfirmantene i 
Torpa og Lunde. Trosopplærer bistår ved behov. Den år-
lige Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelp måt-
te i år foregå digitalt på grunn av koronasituasjonen. I 
2020 ble det samlet inn 10900 kr totalt i kommunen.
(2019: 1293 kr i vår menighet.)

Offer/gaver:
Rådet mottar hvert år mange søknader om offer til gode 
formål. Det gjøres et utvalg av disse samtidig som det 
settes av offer til menighetens eget arbeid. I 2020 kom 
det inn kr 10758,40 (33435) totalt i Lunde. Kr: 1878,50 
kom inn til menighetens arbeid.

Menighetsrådet vil takke for gavene til arbeidet ute og 
lokalt!

Gaver til kirka:
Lunde menighet takker for minnegaver ved gravferder 
også i 2020. Dette er viktige bidrag til å utsmykke kirka 
og for innkjøp av ting knyttet til menighetens arbeid.

Kirke/kirkegård/dugnad: 
Gjennom året har det blitt oppdaget både synlige og 
usynlige råteskader i kirkebygget. Dette er blitt tatt tak 
i og planlegging av arbeidet ble gjennomført høsten -20 
og arbeid igangsatt jan -21.

Kirka og kirkegården blir tatt godt vare på og ved-
likeholdt. Takk til kirkeverge Grethe Sveen for godt 
samarbeid. At bygda oppfatter Lunde kirke som en 
gavekirke gjenspeiles i tillegg til pengegaver også med 
dugnadsinnsats hvert år. På våroppryddingen ute var 
det mellom 20 og 30 stk innom. Innvendig renhold ble 
utført på dugnad i forkant av høstens konfirmasjon.

Flaggheising, pynting av kirkerommet til gudstjenester, 
kirkeverter, bakst til kirkekaffe, medvirkning ifm tros-
opplæringstiltak, utdeling av menighetsbladet osv er 
også dugnadsarbeid.

Uten frivillig innsats ville ikke kirka og kirkegården vår 
kunne fremstå så fin. Takk til dere som har deltatt også 
i 2020!

Rådet vil også rette en takk til alle gravfestere i bygda 
som bidrar med pynting og stell av sine graver og slik 
holder kirkegården vakker.

Folkekirka skal beholdes! 
Dette var hovedfokus i forrige periode, det er det fort-
satt. En kirke for hele bygda. Et sted der alle kan komme 
og oppleve seg velkommen og ivaretatt, i sorg og glede, 
med sitt levde liv. Menigheten er bygda - bygda er me-
nigheten. En kirke med raushet, romslighet og takhøyde 
der det er plass til alle.

Lunde menighetsråd vil takke alle som har bidratt med 
positiv aktivitet i menigheten i 2020

Lunde menighetsråd,

ÅRSMELDING FOR LUNDE MENIGHETSRÅD 2020
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Foran fra rekke fra Venstre: Sok-
neprest Ingri Angvik, Mathea 
Hasvold, Tuva Emilia Touru-
nen, Malin Olsen, Maria Helene 
Engum Høitomt, Karine Øver-
by Vestrum, Maja Skjellerud 
Randen, Susanne Hammersnes 
Sæther og trosopplærer Roger 
Jøranli.

Midterste rekke fra Venstre: 
Fredrik Andresen, Kasper Trøen 
Hansen, Hedda Tomter, Karine 
Fosen Hasvold, Merete Bernt-
sen, Sunniva Ludvigsen, Thea 
Irene Nybakke, Konrad Mag-
nussen, Andreas Grindstuen 
Bjerke, Lukas Madsen Bråten.

Bakerste rad fra venstre: Emil Solberg, Emil Berget, Markus Sleperud Bergene, Hauk Henrik Ringvold Øde-
gård, Julian Veslehaug Tjeransen, Christopher Rognlidalen, Vebjørn Jakobsen, David Åmodt Enger, Simen 
Væring Willassen, Øystein Hasvold, Martin Bergstuen Sveen, Marius Sveen, Magnus Brattrud.

Foran fra venstre.  Mina Nerø-
degård Haugen, Camilla Røs-
te, Karoline Nordberget Ruud 
og Andrea Ruud Grønvold.

Midterste rekke fra venstre: 
Trosopplærer Roger Jøranli, 
Martin Nereng Ulsakerhau-
gen, Johanne Teoline Gjerda-
len, Ella Lyshaug, Dina Tron-
rud, Anine Frøseng Øverby, 
Linnea Lächert Slettum, Sin-
dre Jøranli og sokneprest Kris-
tin Sundt.

Bakerste rekke fra venstre: 
Petter Finstuen Voldheim, 
Vemund Kjeldsrud, Jonas Ol-
sen Nybråten, Mathias Myhre 
Bjeglerud, Torger Skartlien og 
Kristoffer Eriksson Koll.

OKTOBER

03.10.2021
19. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11.00 – høymesse
Gullkonfirmanter og konfirmantpresentasjon

10.10.2021
20. søndag i treenighetstiden
Haugner kirke kl. 11.00 – Høymesse

17.10.2021
21. søndag i treenighetstiden
Åmot kirke kl. 11.00 – høymesse
Gullkonfirmanter og konfirmantpresentasjon

24.10.2021
22. søndag i treenighetstiden
Nordsinni kirke kl. 11.00 -høymesse
Gullkonfirmanter og konfirmantpresentasjon

31.10.2021
Bots- og bønnedag
Lunde kirke kl. 11.00-høymesse
Gullkonfirmanter og konfirmantpresentasjon

NOVEMBER

07.11.2021
Allehelgensdag
Nordsinni kirke kl. 16.00 – 
Allehelgensgudstjeneste
Nordsinni blandende kor deltar

Lunde kirke kl. 16.00 – 
Allehelgensgudstjeneste

Åmot kirke kl. 19.00 – 
Allehelgensgudstjeneste

Østsinni kirke kl. 19.00 – 
Allehelgensgudstjeneste

Åpen kirke. Kirkene åpner to 
timer før messe for stille bønn, 
lystenning og musikk.

14.11.2021
25. søndag i treenighetstiden
Lunde kirke kl. 11.00 – høymesse
Lys våken og 4-årsbok

21.11.2021
Domssøndag/Kristi kongedag
Kinn kirke kl. 11.00 – høymesse
Konfirmantpresentasjon

Vølstad kirke kl. 13.00 – høymesse

28.11.2021
1. søndag i adventstiden
Østsinni kirke kl. 11.00 - høymesse

Velkommen til Guds hus

Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!



18 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 2 - 2020 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 2 - 2020 19

Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØPTE:
Lunde kirke
15.08.2021 Leah Rønning Vestrum

Grønvold
08.08.2021 Alma Nydahl Ringvold
  Emma Ulsakerhaugen

Åmot kirke
18.07.2021 Solan Knut Kamphaug

Kinn kirke
29.08.2021 Annine Sjåheim Åsødegård
   
Østsinni kirke
20.06.2021 Noelle Skogheim-Ruud
04.07.2021 Alma Vestrum Kletthagen
29.08.2021 Elias Lauvli
  Othilie Tomter Flåtåmo
  Lilje Noelle Toftaker Vågen

Nordsinni kirke
27.06.2021 Saga Linea Strand
  Filip Fossum
  Sander Fossum
10.07.2021 Emilie Haugen-Bøhle

Haugner kirke 
11.07.2021 Astrid Skåren

Vølstad kirke
22.08.2021 Gaute Osufsen Brattsveen

Nordsinni kirke
22.08.2021 Knut-Magnus Haugom
  Malin Sandberg

VIGDE:
Østsinni
12.06.2021 Marie Thomle og 
  Hugo Arve Bisgaard Johnsen

Østsinni kirke
19.06.2021 Marthe Fodnes Skogen og 
  Håkon Bratvold Fandrem
Åmot kirke
03.07.2021 Silje Holm Lien og Bent Åsødegård
07.08.2021 Kristine Eide Haugen og 
  Preben Sangolt

Nordsinni kirke
10.07.2021 Tonje Rosenberg og 
  Lars Petter Jøstne

Kinn kirke
23.07.2021 Pia Tourunen og Knut Åsødegård

Vølstad kirke
07.08.2021 Marianne Komperud og 
  Morten Fjellheim
21.08.2021 Marianne Døhlen Solbakk og 
  Henning Haldsrud

DØDE:
Landmo kapell
01.06.2021 Rolf Andreas Sterud f. 1934
15.07.2021 Asta Ovidie Fossum f. 1941
21.07.2021 Kjell Ragnar Ødegård f. 1943
24.07.2021 Elida Midtsveen f. 1932
08.08.2021 Hans Sæteren f. 1929

Haugner kirke
24.05.2021 Bjarne Bjørkebakke f. 1943

Østsinni kirke
31.05.2021 Klara Engevold f. 1930
10.06.2021 Ellen Skogstad f. 1936
16.06.2021 Marie Bjerke f. 1926
25.07.2021 Arild Brattsveen f. 1943
25.07.2021 Unni Sjåheim f. 1968
12.08.2021 Kolbjørn Tingelstad f. 1931

Åmot kirke
31.05.2021 Marit Alvilde Nereng f. 1945

Kinn kirke
26.06.2021 Kari Bjørkeli f. 1952

Barneside

SIDE
Finn fem feilFinn fem feilFargelegg!Fargelegg!

Jesus fortalte en lignelse om en sau som hadde gått seg bort. 
Gjeteren lette helt til han fant sauen.(Tegning: Trevor Keen)

Da gjeteren fant sauen, ble 
han så glad at han holdt fest! 

De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på 
bildet under? (Tegning: Trevor Keen)

– Jeg tror jeg snart 
skal få en bror! 

– Hvorfor tror du det? 
– For hver gang mamma har 
vært på sykehuset, har jeg 

fått en søster.
– Ja, og så?

– Jo, nå er pappa på syke-
huset...

VitserVitser

Gi barnebladet 
BARNAS til 

et barn du er 
glad i!
Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021 – Skal jeg dele 

pizzaen i fire eller 
åtte stykker? spurte 

servitøren.
– Bare fire, takk. Jeg 
tror ikke jeg orker 

åtte.
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny.  Torpa

Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
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gy-fl@gyntherscatering.no
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Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 
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Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

DOKKA
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Ledig 
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annonse
HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere
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Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total
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••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Nordsinni Bakeri

Ekte håndtverk!
Brød, smultringer, hjemmebakst

og påsmurt.
Ring oss på mob: 90 40 92 85

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.
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FULLDISTRIBUSJON / INFORMASJON 

  RReettttsshhjjeellppeenn  ii  LLaanndd 
Org. nr.: 918 959 025 

Autorisert Jurist  
Gunnar H. Rudstaden M.N.J.F. 

 Bistand i forbindelse med  
eiendomsoverdragelser 

 Testamenter m.m. 
 Ektepakter og samboeravtaler 
 Arv og skifte 
 Fri rettshjelp 

  Allmenn praksis 

Tlf.: 999922  2299  557777 
2870 Dokka 

post@rettshjelpeniland.no 

Hjemmebesøk — døgnvakt 

Har du ikke betalt bladpenger for 2018 enda? Da har du muligheten nå! Takk for ditt bidrag! 
Bladpenger er 250 kr., 300 kr. for utenbygds boende. Eller om du har lyst til å gi Menighetsbladet en gave, bestem beløpet selv. 
Du kan også bruke Vipps‐nr.: 93272 "Menighetsbladet Nordre Land". 

01.11.2019 Bladpenger 2019 

    250 00 

    250,00 2140.04.66421 

2140.04.66421 
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DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 
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Annonser 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

Du finner oss på Landsbyporten:
Dokkas nye samlingsted

TLF 61 11 11 80

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________
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LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!

Ledig 
plass til din 

annonse

Annonser

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-
Ny inskrispjon til fast lav pris, inkluderer transport og vask. Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing. 
Stort utvalg av nye gravsteiner. 
 
Ring oss på telefon 4000 2448
e-post: post@gravstein24.no
web: gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS
Vi ordner alt det praktiske rundt et dødsfall og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender. Alle hos oss har en lidenskap for det de gjør.

Vakttelefon hele døgnet

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no 

INNLANDET

Søndag 14. november er det utdeling av Min kirke-
bok 4 i Lunde kirke kl. 11.00. Dette er for Torpa og 
Lunde sokn.

Lørdag 13 og søndag 14. november er det Lys Vå-
ken i Lunde kirke for 11 og 12 åringer.
Lørdag 27 og søndag 28. november er det Lys Vå-

ken i Østsinni kirke for 11 og 12 åringer.

Nærmere invitasjon kommer til hvert tiltak.

Onsdag 29. september starter vi opp igjen med ba-
bysang på Dokka bedehus.

Dette blir onsdag hver 3 uke mellom kl. 11.00-
12.30. Sangen varer ca 30 min, etterpå kan dere 
slappe av og ha det sosialt på bedehuset.

Datoer høsten 2021:
29.9- 20.10- 10.11- 1.12

Velkommen til små og store.

Trosopplæring høsten 2021

Babysang
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Vi ønsker å takke for pengegaven til 
Haugner kirke i forbindelse med Inger 
Tordis Vinjarengens begravelse.

Mvh Nordsinni Menighetsråd.

Konsert i Lunde Kirke 
fredag 8. oktober kl 18.00
Med tekster av Torbjørn Østerud
Med Ole Lauvli , Arnfinn Hasle, 
Lisbeth Snuggerud. 
Mary Bakken leser dikt. 

Inngang kr 100
Salg av kaffe og kake . 

Arr: Lunde Menighetsråd 

VELKOMMEN

Uthus Haugner -
siste nytt!
Mange har sikkert undret seg over at det 
ikke skjer noe med rivingen av gammelt 
uthus på Haugner. Årsaker er som følger:

Etter befaring fra representanter fra 
Randsfjordmuseene i april i år ble vi 
frarådet å fjerne bygget. Saken ble over-
sendt Statsforvalteren i Innlandet. Svaret 
derfra var det samme. Bygget kan ”spo-
res” tilbake til ca år 1750, derfor frarådes 
riving. I skrivende stund venter vi på svar 
i saken fra teknisk hovedutvalg i Nordre 
Land kommune. Nordsinni menighetsråd 
skrinlegger ikke planen om nytt uthus på 
Haugner. Vi må, ved kommunens bistand 
finne en annen egnet tomt til formålet. Vi 
satser på at dette kan være gjort før vin-
teren, og at det praktiske arbeidet kan 
starte i løpet av våren 2022.

Mvh Nordsinni menighetsråd.

Nytt fra menighetene

Som nyvalgt leder fra mai 2021, så ønsker jeg å 
informere litt om vår forening og selv om det har 
vært utfordrende siden mars 2020, så jobber vi på 
og bistår så godt vi kan ved behov. Det er jo dess-
verre slik at kreft rammer om det er Covid-19 eller 
ikke.

Vi er en forening av og for kreftpasienter, tidli-
gere kreftpasienter, pårørende, etterlatte og andre 
interesserte. 

Vi har som formål og hjelpe de som rammes av 
kreft og deres pårørende. Vi driver likemannsar-
beid, informasjonsarbeid og vi har temakvelder, 
men vi har som alle andre opplevd at Covid-19 har 
stoppet mye av dette arbeidet. Vi har et sterkt håp 
om å kunne arrangere temakveld igjen før jul eller 
tidlig i 2022. Vi skal være kompetanseformidler og 
støtte for hverandre i Nordre Land kommune. For 
at vi skal fungere etter intensjonene forutsettes et 
nært samarbeid med kreftkoordinator, kommune-
helsetjenesten, Nasjonal kreftforening og andre fri-
villige organisasjoner. 

Foreningen tilbyr medlemskap til enkeltpersoner, 
familier og bedrifter. Foreningens økonomi er ba-

sert på medlemskontingent, gaver og tilskudd. Vil 
benytte anledningen til å takke alle som støtter oss 
foruten dere hadde ikke det vært mulig for å hjelpe 
de som rammes. Hvis du ønsker å melde seg inn så 
er det bare å ta kontakt.  Utenom offentlige tilbud 
kan støtteforeningen bidra med hjemmebesøk i 
samarbeid med Nordre Land Røde Kors, besøkstje-
nesten, og er tenkt som avlastning for pårørende. 

Kreftkoordinator i Nordre Land er nå stasjonert 
ved hjemmetjenesten på Dokka. Hun har et tett 
samarbeid med et nyopprettet palliativt team ved 
hjemmetjenesten på Dokka. Kreftkoordinator Re-
nate Saue er i barselpermisjon fram til januar 2022 
og fram til da vikarierer Lene Sveum. Ønsker du 
kontakt med kreftkoordinator, så ring tlf. 95 89 83 
15, åpningstid kl 08.00 – 15.30 

Ønsker alle en fin høst og ta vare på hverandre.

Mvh 
Rune Ødegårdstuen
Leder i Støtteforeningen for kreftrammede 
i Nordre Land

Støtteforeningen for kreftrammede i Nordre Land


